
UCHWAŁA NR XLVI/475/22 

           RADY MIEJSKIEJ W KARLINIE 

 

   z dnia 25marca 2022 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości położonej na terenie gminy Karlino - obręb Lubiechowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)  oraz art. 13 ust. 1 i 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) Rada Miejska w Karlinie 

uchwala, co następuje:  

 

§1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości położonej na terenie gminy Karlino – obręb 

Lubiechowo, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 23 o powierzchni 

3900 m². 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karlina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


